Et si consideretur, ut dictio, *sicut assimilato*, ut notarunt *Calepin. & Nebris. d. verb. sicut*, significat identitatem omnimodam, & æquilitatem, ut in *cap. cum olim de verb. sign. & in cap. cum in Ecclesia de præb. in 6. Tirac. de primog. q. 40. numer. 30. Dec. cons. 9. numer. 16 & omnia dispositionis relatæ repetit, Rota apud Farin. dec. 555. n. 6. p. 2. recent. Nata cons. 387 in fin. Galganet. d. q. 18. d. num. 13. Azeved. in L. 1. n. 50. tit. 1. lib. 6. recop.*

Et si consideretur, ut dictio, *prout*, etiam est relativa præcedentium, ut in *L. edita Cod. de edend. Menoch. cons. 177. num. 26. Surd. cons. 362. n. 7. Azeved. d. L. 1. n. 50. Galganet. d. num. 13.* Et hæc quatuor dictiones sunt synonymæ, & idem significant, & habent unam naturam relativam, & repetitivam præcedentis dispositionis, in omnibus, & per omnia, *Felin. in cap. ex parte 1. num. 10. vers. scias etiam de rescript. Gramatic. dec. 89. n. 21. Paris. cons. 57. num. 47. lib. 3. Peregrin. de fideicommiss. art. 16. n. 111. vers. tertius casus, Cyriac. contr. 400. n. 36. Barb. dict. 296. numer. 16.*

Et in terminis similis clausulæ, & quod in omnibus regulariter successio per clausulas maioratus antiqui, & relati, tradunt *Mier. de maior. d. p. 1. q. 64. numer. 23. & 24. & 2. p. q. 5. num. 43. & 44. Castill. d. cap. 10. num. 10. & 12.* Atque ita in utroque maioratu debet idem successor succedere, quia manent incorporata bona, & debet idem succedere, *Celsus conf. 66. num. 5.* ubi etiam tradit, quod si Castro, vel Villæ adiciantur aliqua loca, dicuntur esse de illo, & possidentur tamquam incorporata ab eodem successore, *Nat. conf. 430. num. 25. lib. 2.* Atque ita debet succedere, qui vocatus fuerit in primo maioratu, ad quem fit relatio.

63 Pro cuius resolutione faciunt plurima tradita per *Mier. de maiorat. 1. p. q. 10. per tot. Covas practicar. cap. 2. num. 1. & seqq. Greg. Lop. in L. 37. tit. 9. partit. 6. gloss. 1. verb. Se ajunt assen. Boer. dec. 50. n. 19.*

64 Portio enim, quæ accrescit, sequitur eandem naturam, gradum, & qualitatem illius rei, cui accrescit, *L. in testamento ff. vulgari, ubi Bartol. Bald. & alii quos refert Simon de Pretis de interpretatione ultimar. voluntat. lib. 3. interpret. 1. dub. 5. solut. 3. n. 20. pag. 208.*

65 Et ea est natura unionis, ut unitas reducat ad unam essentiam, *L. in rem §. item si quæcumque, ubi notat Bald. ff. de reivindicat. L. sed. & si plures §. filio, ubi Angel. & Imol. ff. vulgari. Cephal. conf. 352. num. 50. Ripa respons. 80. n. 58. Brun. in tract. de augmento conclus. 9.*